
 

1 

                                                                                                                    ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ   
                                                                                                                ΤΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΤΟΥ ΤΕΛΙΚΟΥ      

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ            

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
-----                                                      

                                 Ιωάννινα, 16-07-2025    
       Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 
         

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ  

                                
                                      Μαρίνα Μπέση 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

       Ιωάννινα, 16 Ιουλίου 2025 
     Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.3/5660 

-----  

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146  

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ιστοσελίδα: http://srv-ipeir.pde.sch.gr/  

Email: mail@ipeir.pde.sch.gr  

Πληροφορίες: Τσιούμπου Ε.  

Τηλέφωνο: 2651083894  

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικών ενιαίων αξιολογικών πινάκων επιλογής Προϊσταμένων Τμημάτων 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου» 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985, (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999, (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του ν. 2817/2000, (Α΄ 78) «Εκπαίδευση των 

ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 

27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία 
των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για 
την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1της 4.5.2016). 

5. Τις διατάξεις του ν. 4624/2019 (Α΄ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

http://srv-ipeir.pde.sch.gr/
file:///C:/Users/tsioumpou/Documents/ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ/ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ%202020-2021/ΑΝΑΣΤΟΛΕΣ%20ΣΧΟΛΙΚΩΝ%20ΜΟΝΑΔΩΝ%202020-2021/mail@ipeir.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΠ3246ΝΚΠΔ-6ΙΔ



 

2 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των 
φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020, (Α΄ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021, (Α΄ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022, (Α΄ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018, (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» όπως ισχύει. 

10. Τη με Αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β΄ 1340) απόφαση του Υπουργού 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως ισχύει. 

11. Τη με Αρ. Πρωτ.: Φ.350.2/12/95133/Ε3/29.07.2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) απόφαση 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Τη με Αριθμ. Φ.353.1/46/141502Ε3/26.11.2024 (Β΄ 6571) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων», όπως ισχύει. 

13. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.3/3733/14.05.2025 (ΑΔΑ: ΨΕΗΝ46ΝΚΠΔ-ΖΑΛ) προκήρυξη της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, 
με θέμα: «Προκήρυξη για την πλήρωση των θέσεων Προϊσταμένων Τμημάτων 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου». 

14. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/4044/23.05.2025 (ΑΔΑ: ΨΓΠΑ46ΝΚΠΔ-Ω5Α) απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας». 

15. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/4049/23.05.2025 (ΑΔΑ: Ψ8Ζ346ΝΚΠΔ-26Γ) απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας». 

16. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/4050/23.05.2025 (ΑΔΑ: 9ΤΗΓ46ΝΚΠΔ-85Μ) απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων». 

ΑΔΑ: ΨΠ3246ΝΚΠΔ-6ΙΔ



 

3 

17. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/4051/23.05.2025 (ΑΔΑ: 9Τ9746ΝΚΠΔ-41Φ) απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας». 

18. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/4059/23.05.2025 (ΑΔΑ: 6ΙΨΡ46ΝΚΠΔ-ΤΥ4) απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας». 

19. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/4060/23.05.2025 (ΑΔΑ: ΨΧ7Χ46ΝΚΠΔ-ΥΝΚ) απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας». 

20. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/4508/06.06.2025 (ΑΔΑ: Ρ9Π346ΝΚΠΔ-ΞΛΠ) απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Τροποποίηση της με Αριθ. Πρωτ. Φ.30/4062/23-05-
2025 (ΑΔΑ: ΨΠΩΞ46ΝΚΠΔ-0ΜΠ) Απόφασης της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 
Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα: 
«Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας». 

21. Τη με Αριθ. Πρωτ.: Φ.30/4566/10.06.2025 (ΑΔΑ: Ψ2Θ946ΝΚΠΔ-3ΣΠ) απόφαση της 
Αναπληρώτριας Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Τροποποίηση της με Αριθ. Πρωτ. Φ.30/4061/23-05-
2025 (ΑΔΑ: 92Τ346ΝΚΠΔ-7Λ9) Απόφασης της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 
Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα: 
«Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων». 

22. Το με Αριθ. πρωτ.: 4697/14.07.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πρέβεζας, με θέμα: «Βεβαίωση 2ου θέματος 10/14-07-2025 Πράξης του 
Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Πρέβεζας». 

23. Η με αριθμ. 10/14-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πρέβεζας. 

24. Το με Αρ. Πρωτ.: Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/6304/14.07.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, με θέμα: «Κοινοποίηση τελικού αξιολογικού 
πίνακα  και επικουρικού πίνακα υποψηφίων Προϊσταμένων του Τμήματος 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων». 

25. Η με αριθμ. 09/11-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων. 

26. Το με Αρ. πρωτ.: 17/14.07.2025 έγγραφο του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, με θέμα: «Υποβολή Τελικού Ενιαίου 
Αξιολογικού Πίνακα υποψήφιων Προϊσταμένων Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων. 

27. Η με αριθμ. 06/14-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων. 

28. Το με Αρ. Πρωτ.: 6774/14.07.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Άρτας, με θέμα: «Κύρωση Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα και 
Επικουρικού», καθώς και την από 16.07.2025 ανακοινοποίησή του. 

29. Η με αριθμ. 05/14-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Άρτας. 

30. Το με Αριθ. Πρωτ.: Φ38/3522/15.07.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

ΑΔΑ: ΨΠ3246ΝΚΠΔ-6ΙΔ



 

4 

Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, με θέμα: «Αποστολή τελικού ενιαίου πίνακα μοριοδότησης 
καθώς και του αντίστοιχου επικουρικού πίνακα, προς κύρωση, των υποψηφίων 
Προϊσταμένων Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ.Δ.Ε. Θεσπρωτίας». 

31. Η με αριθμ. 18/14-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας. 

32. Το με Αρ. Πρωτ.: 5086/15.07.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Άρτας, με θέμα: «Υποβολή Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων στη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης Προϊσταμένου/νης Τμήματος Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας», καθώς και την από 
16.07.2025 ανακοινοποίησή του. 

33. Η με αριθμ. 05/14-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Άρτας. 

34. Το με Αρ. Πρωτ.: 2689/15.07.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Πρέβεζας, με θέμα: «Κοινοποίηση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα και τελικού 
επικουρικού πίνακα για τη θέση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 
Δ.Π.Ε. Πρέβεζας». 

35. Η με αριθμ. 05/14-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πρέβεζας. 

36. Το με Αριθ. Πρωτ.: 2557/15.07.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, με θέμα: «Διαβίβαση προς κύρωση τελικών αξιολογικών 
πινάκων και επικουρικών πινάκων για την επιλογή Προϊσταμένου Τμήματος 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας». 

37. Η με αριθμ. 05/14-07-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Κυρώνουμε, σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 30 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), τους 
ακόλουθους τελικούς αξιολογικούς πίνακες επιλογής υποψηφίων Προϊσταμένων Τμημάτων 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηπείρου, κατόπιν της με Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.3/3733/14.05.2025 (ΑΔΑ: 
ΨΕΗΝ46ΝΚΠΔ-ΖΑΛ) προκήρυξης, ως εξής: 

 
  

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 595086 ΠΑΠΑΝΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,8500 

2 611588 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 42,4475 

ΑΔΑ: ΨΠ3246ΝΚΠΔ-6ΙΔ



 

5 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 62,9000 

2 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 62,8625 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 568742 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,6000 

2 575567 ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,8500 

3 617523 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,8125 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 585372 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,5000 

2 603110 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 54,9750 

3 617684 ΡΟΠΟΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,0500 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 183334 ΖΙΩΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 45,3500 

2 218872 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 42,2750 

3 202696 ΡΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ  40,9750 

4 192158 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09 - ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 40,7500 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 205483 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 51,7500 

ΑΔΑ: ΨΠ3246ΝΚΠΔ-6ΙΔ



 

6 

 

Οι πίνακες ισχύουν από την κύρωσή τους έως την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που 
ακολουθεί την κύρωσή τους. 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, καθώς και στις ιστοσελίδες των 
οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 
 
 
 
 

Μαρίνα Μπέση 
 

Κοινοποίηση: 1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Ειδικής Αγωγής 
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου 
3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 191938 ΤΣΕΡΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 57,1750 

2 179700 ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 52,3750 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

(ΣΥΝΟΛΟ) 

1 200651 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 53,2375 

2 200365 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 47,9500 

3 203147 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 46,6250 

ΑΔΑ: ΨΠ3246ΝΚΠΔ-6ΙΔ


		2025-07-16T14:04:27+0300
	Athens




